
Cēsīs iespējams uzzināt par ES piedāvātām
iespējām iedzīvotājiem

Vēlaties uzzināt vairāk par Eiropas Savienības piedāvātajām iespējām iedzīvotājiem,
diskutēt  par  Eiropas  nākotni  un  iesaistīties  informatīvi-izglītojošajās
aktivitātēs? EUROPE DIRECT centrs Cēsīs ir vieta, kur sākt izzināt savas iespējas!

Ko piedāvā EUROPE DIRECT Vidzeme centrs Cēsīs?

EUROPE  DIRECT  Vidzeme arī  turpmāk  strādās  Vidzemes  novadu  iedzīvotāju  labā,
organizējot  klātienes  pasākumus  un  diskusijas,  lai  stiprinātu  izpratni  par  Eiropas
Savienību un tās lomu mūsu ikdienā. Īpaša uzmanība tiks pievērsta darbam ar skolām,
novadu pašvaldībām un bibliotēkām. Centrs aktīvi paplašinās kontaktu tīklu, īpaši lauku
teritorijās, veidojot sadarbību ar kopienu līderiem un kultūras un izglītības iestādēm.
Tas cieši sadarbosies ar Eiropas Komisijas pārstāvniecību Latvijā, Eiropas Parlamenta
biroju, ES māju un citiem EUROPE DIRECT centriem, kā arī reģionālajiem medijiem un
citiem partneriem.

Liene Pelēkzirne, EUROPE DIRECT Vidzeme vadītāja:
"2026. gadā EUROPE DIRECT Vidzeme uzsāk savu sesto darbības gadu, un mēs to
darām ar prieku, jo zinām, ka reģiona iedzīvotājiem mūsu darbs ir vajadzīgs. Vidzemē
dzīvo aktīvi, atsaucīgi un darīt griboši cilvēki, un mums ir gods kopā ar viņiem strādāt,
lai Vidzeme un Latvija augtu, turpinot ceļu, ko nosaka tās vērtības, kas mūs vieno ar
pārējo Eiropu."



EUROPE DIRECT Vidzeme uzturošā iestāde ir Vidzemes plānošanas reģions. 

Plašāk par centra aktivitātēm var uzzināt klātienē, rakstot vai zvanot, kā arī sekojot
sociālajos tīklos:

Adrese: Bērzaines iela 5, Cēsis, Cēsu nov., LV - 4101
Tālrunis: +371 28887782
E-pasts: eiropassavieniba@vidzeme.lv
Sociālie  tīkli:  Facebook:  www.facebook.com/EUROPEDIRECTVidzeme;  mājaslapa:
www.vidzeme.lv/darbibas-jomas/europe-direct-vidzeme/

EUROPE DIRECT centru darbību Latvijā atbalsta Eiropas Komisijas pārstāvniecība. Laika
periodā no 2026.-2030.gadam Latvijā strādās seši centri, kas izvēlēti konkursa kārtībā. 
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